
                                                                                  
 
 
 
 
ZP/UR/125/2017                                                                                                  Rzeszów, 11.10.2017 r. 

 
Zamawiający:                                                                                      

Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 3 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/125/2017 na Dostawa czasopism polskich i zagranicznych w 

2018r. dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 
Dot. zadnia nr 2: Dostawa czasopism polskich dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego 

 
Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zawartego w SIWZ w punkcie 6a i 6b zapisów dotyczących 

podania liczby dni, jakim czasie zostanie rozpatrzona reklamacji i termin dostawy brakujących czasopism lub 
wymiany wadliwych. Czy liczbę dni należy interpretować, jako dni robocze czy dni kalendarzowe np. w przypadku 
zgłoszenia reklamacji w sobotę. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przez termin rozumie dni robocze. 
 
Pytanie nr 2:   

Proszę również o udzielenie dodatkowych informacji dot. zapisów w projekcie umowy w paragrafie 7, jak należy 
interpretować zapis o przewidywanej dacie publikacji czasopisma w sytuacji, gdy częstotliwość danego 
czasopisma nie pokrywa się z datą ukazania tytułu np. kwartalnik, który nie ukazał w danym kwartale a wydawca 
nie określa daty kolejnego numeru: 
„Reklamacje będą wnoszone przez Zamawiającego w formie elektronicznej z wykorzystaniem posiadanego przez 
Wykonawcę serwisu do składania reklamacji lub w formie pisemnej lub telefonicznej w terminach:  
- do 2 tygodni od przewidywanej daty publikacji numeru czasopisma europejskiego; w przypadku tygodników - do 
7 dni;  
- do 4 tygodni od przewidywanej daty publikacji numeru czasopisma z krajów pozaeuropejskich.” 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w projekcie umowy i zamieszcza zmodyfikowany 

ujednolicony tekst projektu umowy.   
 
 
 
 
 

 
z up. Rektora UR 
 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 

     mgr inż. Eugeniusz Niżnik 
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 Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


